
Ansökan till TNT 2026 
Läs dessa instruktioner noggrant. 

Dina svar ska vara kortfattade och beskriva din inlärningsupplevelse av MI. Vi vill veta dina 
träningsmål för MI och dina skäl till att vilja delta i en MINT Nordic TNT. Svara efter bästa förmåga. 

Om du behöver hjälp med att fylla i det här formuläret kan du läsa mer i policy för TNT-ansökan 
eller skicka ett e-postmeddelande till mintnordicstyrelsen@gmail.com 

TNT (Training New Trainers) 2026 är ett MINT ett endorsed event. 

Läs mer om MINT här: http://motivationalinterviewing.org 

Den sökandes uppgifter 

Kontrollera dina kontaktuppgifter noga. 

Vi har inte möjlighet att felsöka eventuellt felaktig mailadress eller telefonnummer. 

Det är därför viktigt att du bevakar mail och telefon efter du lämnat in ansökan (kontrollera även 
skräppost), så att du inte missar någon information. 

För- och efternamn 

Telefonnummer (inklusive landskod) 

E-post



Information om utbildning
När gick du grundutbildningen? (ange år):

Vilken omfattning var din grundutbildning?  
Ange omfattning (dagar eller timmar). Ange också om det varit en fristående utbildning eller 
som del i en annan utbildning (exempelvis som delkurs i ett högskoleprogram). 

 Var den/de som höll i grundutbildningen medlem(mar) i MINT? (Ja / Nej / Vet ej) 

Ja

Nej 

Vet ej

Vem/vilka var tränare i din grundutbildning? 

Hur har du deltagit i ytterligare MI-kurser eller annat? 

Ange workshops och/eller fördjupningsutbildningar som du deltagit i och på vilken nivå dessa 
varit (exempelvis introduktion, avancerad nivå eller metodstödjare/MI-coach). Uppge gärna 
namnet på den eller de som utbildade dig.   



När deltog du i dessa MI-kurser? 

Ange när (år) du deltagit i utbildningar/kurser, workshops, onlinekurser eller fysiska kurser. 
Ange omfattning (dagar eller timmar) och om dessa varit lärarledda eller om de varit 
självstudier. Ange också vem som varit utbildare i respektive utbildning/kurs. 

Feedback

Att få feedback efter ett genomfört samtal handlar om att både bli medveten om sina styrkor 
och förbättringsområden. Det handlar även om att sedan försöka stärka sitt användande av MI. 

Har du någon gång fått feedback efter kodning enligt MITI? (Ja / Nej) 
Ja

Nej 

Feedback efter kodning (MITI) (om du svarat ja ovan)
Beskriv kortfattat vilken feedback du fått och hur du arbetat vidare utifrån den.

Ange namnet på den eller de du fått feedback efter MITI av.



Användande och feedback

Feedback handlar inte enbart om att få återkoppling på kodade samtal enligt MITI. Det handlar 
också om att få feedback i samband med övning i utbildning och i det vardagliga arbetet av 
kollegor och klienter. Att sträva efter medvetenhet om egna styrkor och förbättringsområden är 
alltid ett första steg i en fortsatt utveckling. 

Beskriv kortfattat vilken feedback du fått, från tränare och/eller kollegor. Beskriv också hur du 
arbetat vidare utifrån den. Ge gärna konkreta exempel. 



Vad har MI gjort för skillnad? 

Att använda MI innebär ett medvetet sätt att föra samtal i syfte att hjälpa människor. Här kan du 
beskriva hur MI kunnat bidra till ditt sätt att hjälpa andra. 

När började du arbeta med MI? 

Ange vilket år du kom i kontakt med och började försöka tillämpa metoden (kan vara innan du 
gick en utbildning). 

 

Hur har MI förbättrat dina samtal? 

Ge ett exempel, som du anser beskriver hur MI gjort skillnad i ett samtal.  



Fortsatt utveckling 

Att ansöka till TNT är ett steg mot fortsatt utveckling. Fortsatt utveckling kan också vara självstyrt 
och oberoende av yttre förutsättningar. Här kan du beskriva vilka initiativ du redan tagit och tar 
för att utveckla dina färdigheter. 

Utöver eventuella utbildningar, kurser och workshops, hur fortsätter du att stärka och 
utveckla dina kunskaper? 

Det kan handla om böcker, artiklar, kamratgrupper, metodhandledning eller annat. 

Har du erfarenhet av att hålla i utbildning, workshop eller annat? 

Det krävs ingen erfarenhet för att bli antagen till TNT. 

Ja

Nej 

Erfarenhet av utbildarrollen 

Här kan du beskriva dina erfarenheter av att hålla i utbildningar, workshops eller annat. 

Beskriv dina erfarenheter. 

Berätta, kortfattat om du hållit utbildning, workshop, föreläsning, MI-coachning. Beskriv 
omfattning och om du hållit i aktiviteterna ensam eller med en medtränare? Var medtränaren 
MINT-medlem? 



Utvecklingsplan
Varje TNT-deltagare ska utarbeta en individuell utbildningsplan. Du startar din process redan 
nu med att skriva 2-3 mål (minst 2). Målen ska handla om att utveckla dina färdigheter som 
MI-tränare, inte din kunskap om eller förmåga att använda MI.

Mål 1 – Beskriv kortfattat och konkret.

Mål 2 – Beskriv kortfattat och konkret.

Mål 3 – (ej obligatoriskt) Beskriv kortfattat och konkret. 



Ge mer än du får
Medlemmar i MINT lever efter principen att ge till varandra och samhället – att 
bidra. 

Vi är en generös internationell organisation. Vi är stolta över att stödja varandra genom att 
dela material, information och erfarenheter. Vi uppmuntrar varandra att erbjuda vår tid 
och vår kunskap för att hjälpa andra att lära sig, öva och praktisera MI. 
Berätta kortfattat varför du vill bli en del av MINT och hur du vill bidra. 

Referenser
Dina referenser ska ha egna erfarenheter av MI och kunna beskriva dina erfarenheter av MI 
samt ha observerat din användning av MI.  

Observera att referenserna ska ha givit sitt medgivande och vara medvetna om att de kan 
bli kontaktade innan du skickar in din ansökan. 

Referens 1 – För-, efternamn, e-post och telefonnummer 

Referens 2 – För-, efternamn, e-post och telefonnummer 

Bekräftelse

Ansökningsprocessen består av flera steg. Bekräfta nedan att du tagit del av informationen 
i dokumentet "Ansökningsinstruktioner (Nordisk TNT 2026)" och att du betalat eller kommer 
att betala ansökningsavgiften på 1.000:- SEK senast 30/9. 

□ Jag har betalat eller avser betala ansökningsavgiften innan 30/9

Skicka ansökan till mintnordicstyrelsen@gmail.com senast 2025-09-30 
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